
2020 年 5 月 25 日	

お客様各位		

株式会社レック興発	

	

～テニススクール再開について〜	

	

	 	 	 	 日頃は当スクールご利用いただき、誠にありがとうございます。	

	 	 	 5 月 25 日を持ち、緊急事態宣言発令が解除され、当施設は東京都の示す	

	 	 	 ロードマップにおきましても、ステップ 1 の運動施設に該当しますので、	

	 	 	 各種対策を施しながら、スクールを再開いたします。	

	 	 	 	 つきましては、下記の通りご案内差し上げます。	

	

	 ▼レッスン再開について	

				 		

	 	 	 ・レックインドアテニススクール上石神井	→	5 月 27 日（水）より全クラス再開	

	

	 	 	 ・高島平インドアテニススクール	→	5 月 27 日（水）より全クラス再開	

	

	 	 	 ・ネオインドアテニススクール西新井	→	5 月 27 日（水）〜31 日（日）補講	

6 月 1 日（月）より全クラス再開	

	

	 	 	 ＊レックインドアテニススクール上石神井・高島平インドアテニススクールは、	

再開当初の数日は 5 月期になり、5 月期を継続されている方にご受講いただけ	

ます。臨時休会制度ご利用中の方のご受講は、臨時休会のお取り消しが必要です。	

＊ネオインドアテニススクール西新井は、特別補講日とし、設定クラスが変更に	

なります。また随時のお申込みが必要です。	

＊日程等、詳細は各校ホームページでご確認ください。	

	 	 	 	 	

▼振替有効期間について	

休館期間および 6 月期に係る振替分は有効期間を延長させていただきます。	

	 	 振替有効期間、受講料等の対応につきましては、各校ホームページにて、	

順次ご案内差し上げます。	

	

	 ▼振替消化策として、補講週、補講日、レッスンチケット使用可能な特別イベント等

を設置してまいります。各校ホームページにスケジュール掲載を予定しております。	

	

	 ▼臨時休会制度は 6 月期まで適用させていただきます。	

	


